
UCHWAŁA NR XIII/61/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości nr 82/2 położonej w miejscowości Trzcianka.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a) ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kuślin od Powiatu Nowotomyskiego nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w miejscowości Trzcianka, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 82/2 o pow. 0,0785 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą PO1N/00027186/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: BF7C3A63-E9C9-4A7A-BED3-3504F85FEA6D. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego wyraził wolę nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy

Kuślin działki nr 82/2 o pow. 0,0785ha, położonej w miejscowości Trzcianka, na realizację celu

publicznego w postaci budowy małej architektury.

Do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym kultury

fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych.

W związku z powyższym wnoszę więc o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: BF7C3A63-E9C9-4A7A-BED3-3504F85FEA6D. Podpisany Strona 1




